1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1598/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri

Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021

Financny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Prievaly

Obec Prievaly
00309885
Prievaly 189, 906 34 Prievaly

LASKAVE DLANE

Prievaly 139, 906 34 Prievaly
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova

LASKAVE DLANE

Prievaly 139, 906 34 Prievaly
zariadenie pre seniorov
pobytova

18,31579 €

19

31 320,00 €
31 668,00 €
32 016,00 €
32 016,00 €
127 020,00 €

18,56669 €

19

31749,04 €
32 101,81 €
32 454,57 €
32 454,58 €
128 760,00 €

255 780,00 €



	2 576
	20 336
	20 337


